MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto – UFOP

Instituto de Ciências Sociais Aplicadas – ICSA
Programa de Pós-Graduação em Comunicação

______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Rua do Catete, 166 – Centro – CEP 35420-000 – Mariana – MG – Brasil
Homepage: http://www.icsa.ufop.br – Telefone (0xx31) 3557-2285 – Ramal: 277

Universidade Federal

de Ouro Preto

Memorando nº 13/2023

Mariana, 02 de outubro de 2023.

Assunto: Instalação da Comissão de Seleção – Edital n.º 04/2022

A partir desta data, está composta a Comissão de Seleção do Processo Seletivo
para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Comunicação da UFOP em
2023, estando seus membros abaixo listados:

Titulares:
Profa. Dra. Ana Carolina Lima Santos
Prof. Dr. Cláudio Rodrigues Coração
Profa. Dra. Luana Viana e Silva
Prof. Dr. Marcelo Freire Pereira de Souza.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Debora Cristina Lopez
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Comunicação da UFOP

		2023-10-04T11:29:59-0300